ĐẢNG BỘ THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN
                          *

         Hương Xuân, ngày 06 tháng 6  năm 2019
                Số 69-TB/ĐU
THÔNG BÁO
Triệu tập tham dự lớp bồi dưỡng các chuyên đề
về giáo dục đạo đức cách mạng trong thời kỳ mới

-----

Kính gửi :
Đồng chí ............................................................

...................................................................................................
Thực hiện Kế hoạch số 45-KH/ĐU, ngày 05/6/2019 của Đảng ủy phường Hương Xuân về tổ chức lớp bồi dưỡng các chuyên đề về giáo dục đạo đức cách mạng trong thời kỳ mới.
Ban Chấp hành Đảng bộ phường Hương Xuân phối hợp với Trung tâm bồi dưỡng chính trị thị xã Hương Trà tổ chức lớp bồi dưỡng các chuyên đề về giáo dục đạo đức cách mạng trong thời kỳ mới.

Thành phần dự Hội nghị:
- Cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách phường;

- Bí thư, phó bí thư, chi ủy viên các chi bộ trực thuộc;

- Ban Chấp hành các đoàn thể phường;

- Tổ trưởng, Trưởng ban công tác Mặt trận các tổ dân phố;

- Chi hội trưởng các chi hội, chi đoàn trực thuộc,
- Cán bộ Hợp tác xã nông nghiệp.

Thời gian: 1,5 ngày (13 – 14/6/2019), khai giảng vào lúc 8 giờ ngày 13 tháng 6 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường UBND phường Hương Xuân.

Nhận được Thông báo này, Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến tham dự lớp học đông đủ.
 Nơi nhận:

             T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,

                  PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Lưu Đảng ủy.
(Đã ký)
                Lê Văn Toàn